
UCHWAŁA NR III/18/15
ZGROMADZENIA ZWIĄZKU GMIN ZAGŁĘBIA MIEDZIOWEGO

z dnia 22 czerwca 2015 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbywanie i obciążanie przez Zarząd majątku Związku Gmin Zagłębia 
Miedziowego

Na podstawie art. 69 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze 
zm.) i §12 pkt 4 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego (Dz. Urz. Woj. Legn. z dnia 10.06.1994 r. Nr 13, 
poz. 108 ze zm.) Zgromadzenie Związku Gmin Zagłębia Miedziowego uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbywanie i obciążanie przez Zarząd majątku Związku Gmin Zagłębia Miedziowego 
dla każdej czynności prawnej do kwoty 100.000 zł (sto tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Zgromadzenia 
Związku Gmin Zagłębia 

Miedziowego

Krzysztof Leszczyński

Id: C4970F65-106B-4BEF-9AE2-4BA8BAD8061A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z §12 pkt 4 Statutu Związku Gmin Zagłębia Miedziowego kompetencją Zgromadzenia jest
decydowanie o zbywaniu i obciążaniu majątku Związku, przyjmowaniu na jego rzecz darowizn i zapisów .
Natomiast do zakresu działalności Zarządu należy realizacja budżetu i gospodarowanie finansami Związku
w granicach ustalonych przez Zgromadzenie.

Dla sprawniejszego zarzadzania, Zgromadzenie może upoważnić Zarząd do zbywania i obciążania majątku
Związku Gmin Zagłębia Miedziowego.

Id: C4970F65-106B-4BEF-9AE2-4BA8BAD8061A. Podpisany Strona 1




